令和７年１月８日

 ２年生保護者 様

                                    今治市立立花中学校長   山口 峰松

令和６年度『 少年式 』のご案内

 新年を迎え、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。

日ごろは、立花中学校の教育に対しまして温かいご理解を賜り、誠にありがとう

ございます。

 さて「少年式」を下記のとおり行いたいと存じます。ご多用のこととは存じます

が、ご臨席を賜り、１４歳を迎えた生徒たちの前途を祝福していただきますよう、

ご案内申し上げます。なお、インフルエンザの流行などの状況により、変更（縮

小・中止）することがあります。その際には、改めてご連絡致します。

                                   記

１ 日 時        令和７年２月３日（月） １０：３０～

２ 場 所        立花中学校 屋内運動場

３ その他

  ◎ 当日、発熱等の風邪症状がある場合には、来校をお控えください。

 ◎ 式場に２年生作品を展示しております。少し早めに来られてご観覧くださ

い。（１０時１５分頃には保護者席へのご着席をお願いします。）

 ◎ 屋内運動場は大変冷えますので、スリッパ、防寒具等の準備を各自でお願い

します。

◎ 運動場の一部を駐車場にしています。なお近隣の商店等にはご迷惑ですので

絶対に駐車されないようお願いします。